EMULAC SETA TINTA BASE BLU (BL) 750ml - 
CBC004417 

pz 1 7,14 0 22 8,71 

11 6138 TINTA BASE 54 VERDE 750ml - CBC011368 pz 1 9,39 0 22 11,46 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

84,50   84,50 22 18,60 103,10 

Importo totale della fornitura € 103,10 

(CENTOTRE/10 euro) 
  (199.629 lire) 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  103,10 

Note: Ritiro Merce dai Docenti PENON / MURACA